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Tuncay Özkan’dan o mesajlara videolu yanıt: “Hoşt” diyorum

Tuncay Özkan'dan o mesajlara sert yanıt...

CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan, bugün sosyal medya hesabından dikkat çeken mesajlar paylaştı. Daha önce
de birçok kez gündeme getirilen konu; Tuncay Özkan’ın MİT'in Susurluk raporundaki listede adı olan Fethullah Gülen’le
yaptığı röportaj…

Olayı şöyle anlatalım…

1996 yılında Susurluk’taki kaza, devlet-mafya bağlantılarını ortaya çıkardı. O dönem, 9.Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel,
Başbakan Necmettin Erbakan ve koalisyon ortağı olan Başbakan Yardımcısı Tansu Çiller, Susurluk konusunu görüşmek
üzere Çankaya Köşkü’nde bir araya geldi. Bu zirveye MİT’in raporu damgasını vurdu. MİT’in Susurluk’la ilişkili kişilerin
listesinin 56’ncı sırasında Fethullah Gülen’in adı vardı.

Dönemin Kanal D Haber Müdürü Tuncay Özkan, 58 kişilik bu listeyi açıkladı ve 56’ncı sırada Fethullah Gülen’in adının
olduğunu belirtti. Sonrasında kanala yönelik tepkiler nedeniyle Özkan, Fethullah Gülen’le 1996 yılında bir röportaj yaptı ve
bu yayın da Kanal D Ana Haber’de gösterildi.

Buna karşın sosyal medyada Tuncay Özkan’a ait olmayan bir tweet ara ara gündeme getiriliyor. Bu mesajdaki iddiaya göre,
Tuncay Özkan, Fethullah Gülen’le hiç görüşmediğini söylüyor. Bu mesaja tepki gösteren Tuncay Özkan, “Defalarca
açıkladım. Bu sahte, montaj tweetten medet uman zavallılar var hala. Gözleri öyle dönmüş ki FETÖ kumpasından 6 yıl
hapis yatan bana bulaşıyorlar. O yayının linkini koyuyorum. Sahibinin sesi” Kara...”çomarlara “Hoşt” diyorum. Zırva tevil
götürmez.” şeklinde mesaj yazdı. Özkan tweetlerinin devamında, Habertürk TV’deki Veysi Ateş’in programının linkini koydu
ve “Hişşt! Kifayetsiz jurnalciler. Siz kim tarihin tanığı olmak kim? Benim yaşadıklarımın binde birine dayanamazsınız.
Sahtesini bırakın o röp.öyküsü burada. Tuncay Özkan: Fetullah Gülen bana senin derini yüzeceğiz dedi” diye yazdı.

İşte Tuncay Özkan’ın paylaştığı o video ve tweetler:
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